communem dicit, ex glo. in l. 1. §. item acquirimus. ff. de acquir. poss. & laf. num. 39.

Restringe dictas cōes quo ad principales: secus tamen in aliis: & sic tutor vendens rem minoris, non potest tamen se cōstituire possidere nomine alterius, nec trāsfert possessionem. idem Ant. n. 88. cōem dicit, ex Bart. in l. 1. ff. de acquir. possel.

Amplia istam restrictionem ad possessionem: quæ acquiritur in captis per filium, aut seruum: quia per postliminium ea, quæ sunt iuris non tamen facti redeunt. idem ibi ver. hinc plane eommunem dicit ex laf. nu. 36. post Bart. in l. si is, qui pro emptore. ff. de vsucap.

Amplia istam restrictionem ad procuratorem quoniam licet habeat mandatum ad vendendum non tamen se potest cōstituire possidere nomine emptoris. Tiraq. de iure consti. par. 3. lib. 13. num. 6. communem dicit.

Nota, qd si duobus res vendatur: & primò trasferatur possessio per constitutum, & secundò, verè tradatur, substatinetur prior, Tiraq. de iure consti. par. 1. n. 23. commu. dicit.

Intellige istam cōem, si constituitur possidere per simplicem constitutum: secus tamen si per præcarium: quia alteri tradendo vere præualet verà traditio secundæ, Tiraq. ibi par. 1. n. 14. cōem dicit. ex glo. in l. interdum. ff. de acquir. possel.

Limita secundò, cōem in constituto apposito in minus valido, vel in iurili contractu. Tiraq. de iure consti. n. 4. com. dicit.

Restringe istam limitationem, quando contractus licet à principio sit inualidus, tamē habet actum successiuum in quo possit validari, vt donatione inter virum, & vxorem quæ confirmatur morte. Anto. Gome. in d. l. 4. §. Taur.

Obligatio si fiat generalis omnium bonorum cum clausula constituti, si res quam per constituentem alienetur: potest agi per constitutarium contra tertium non excusso principali, Tiraquel. ibi nu. 57. & 64. commun. dicit ex Cuma. in legibus ff. de acquir. possel. idem.

Nota, qd licet constituens simpliciter non possit subuere possessionem constitutarij de omnibus suis bonis: si re vera tradat alteri rem quæpiam ex illis bonis transfert vsucapiendi conditionem, & dominium in illum tertium: quale erat apud debitorem, Tiraq. ibi part. 3. libr. 14. nu. 10. communem dicit, ex Bart. in l. Celsus. ff. de vsucap.

Item nota qd constitutum non solum operatur in obligatione generali omnium bonorum circa presentia: sed etiam quò ad futura bona, Tiraq. ibi part. 3. limit. 30. nu. 12. com. dicit ex Bar. in l. vlti. C. quæ res pigno. obli. possint.

Nota, qd si vendens se constituit possidere nomine emptoris: si distrahatur venditio: opus est vt interueniat etiam constitutum. Ant. Gome. in d. l. 4. §. n. 8. communem dicit ex Bald. in l. 1. C. quando liceat ab empr. discedere. idem.